Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

   АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2023                                                                                                   № 608

пос. Смидович

О внесении изменения в Состав комиссии по проведению конкурса на

замещение вакантной должности муниципальной службы в  администрации

Смидовичского муниципального района, утвержденный  постановлением

администрации муниципального района от 13.10.2021 № 380

Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Состав комиссии по проведению конкурса на замещение

вакантной должности муниципальной службы в  администрации

Смидовичского муниципального района, утвержденный  постановлением

администрации муниципального района от 13.10.2021 № 380 «Об

утверждении состава комиссии по проведению конкурса на замещение

вакантной должности муниципальной службы в администрации

Смидовичского  муниципального района» изменение, изложив его в новой

редакции согласно приложению.

2.  Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации муниципального

района

Е.А. Башкиров

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального района

от 12.12.2023 № 608

Состав

комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности

муниципальной службы в  администрации  Смидовичского

 муниципального района

Жилина Наталья Шамильевна   -заместитель главы администрации

муниципального района, заместитель

председателя комиссии;

Волошенко Владимир Валерьевич

 -заместитель главы администрации

муниципального района, заместитель

председателя комиссии;

Коновалова Елена Николаевна  -начальник отдела муниципальной

службы администрации

муниципального района, секретарь

комиссии.

Члены комиссии:

Бардаль Валентина Максимовна

 -председатель районной общественной

организации ветеранов (пенсионеров),

Вооруженных сил  и

правоохранительных органов

Смидовичского  муниципального

района, депутат Собрания депутатов

Смидовичского муниципального района

(по согласованию);

Ивонин  Сергей  Владиславович  -начальник отдела по труду

администрации  муниципального

района;

Назирова Екатерина Николаевна   -начальник финансового управления

администрации муниципального

района;

Позднякова Марина Николаевна

 -начальник организационно-

контрольного  отдела  администрации

муниципального района;

Спирин  Александр    Сергеевич   -заместитель главы администрации

муниципального района по внутренней

политике;

Тимошенко Елена Валентиновна   -начальник юридического управления

администрации муниципального

района.